ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  13.10.2020 года № 21
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

праву
Муниципальное общеобразовательное учреждение: МБОУ гимназия № 14
Численность участников:    97
Место проведения:                МБОУ гимназия № 14

Дата:                                                   14.10.2020

Время проведения олимпиады: 14:15 – 17:00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Борисова Светлана Олеговна
члены жюри:  Алешина Галина Геннадьевна
Пинтий Ирина Николаевна
Руднева Алефтина Николаевна

Повестка дня:
1. Утверждение  итоговой  (рейтинговой)  таблицы  результатов  участников  школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по праву  (приложение)
Постановили:

2. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву  (приложение)

1. Особые  замечания  членов  жюри  по  итогам  проведения  олимпиады:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  предмету право________________________________________
Муниципальное общеобразовательное учрежденгимназия №14 г.Ейска
Класс:  8,9,10,11

Численность участник 97

Дата 14.10.2020 Время проведения 13.30-15.00

Максимально возможное  количество баллов:   8-   44 балла      9 класс-  74 балла,  10-11 класс- 63 балла

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОУ

К
ол

-в
о

ба
л

л
ов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Реук Дарья Сергеевна 04.02.2006 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 37 победительПинтий И. Н.

2 Бобровникова Елизавета Владимировна 29.11.2005 8б МБОУ гимназия №14 Ейский район 35 призер Пинтий И. Н.

3 Баранова Арина Сергеевна 23.04.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 34 призер Винаков Д. С.

4 Бабенко Арина Ильинична 19.10.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 34 призер Винаков Д. С.

5 Гаврикова Янина Викторовна 21.12.2005 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 33 призер Винаков Д. С.

6 Филимонова Елизавета Александровна 20.04.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 18 участник Винаков Д. С.

7 Белова Дарья Александровна 23.09.2006 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 11 участник Винаков Д. С.

8 Лаврентюк Дарья Николаевна 28.07.2007 8 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Пинтий И.Н.

9 Толстиков Данил Максимович 11.02.2007 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 8 участник Винаков Д. С.

10 Мосный Егор Витальевич 04.02.2007 8 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 7 участник Винаков Д. С.

11 Ванянц Владислав Эдуардович 22.04.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 45 победительПинтий И. Н.

12 Петров Денис Вадимович 10.08.2005 9 Г МБОУ гимназия №14 Ейский район 45 победительВинаков Д. С.

Дата
рождения

К
ла

сс
 о

бу
ч

ен
и

я
*

Муниципаль
ное

образование

Статус
диплома
(победит

ель,
призер,

участник
)

ФИО
учителя-

наставника

13 Каладжан Илона Андреевна 01.12.2005 9 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 44 призер Винаков Д. С.

14 Саргсян Лендруш Рубикович 06.07.2005 9 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 44 призер Винаков Д. С.

15 Линенко Дарья Игоревна 08.03.2006 9 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 43 призер Винаков Д. С.

16 Гришкова Валерия Сергеевна 24.10.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 43 призер Пинтий И.Н.

17 Кузенков Александр Витальевич 12.12.2004 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 35 призер Пинтий И.Н.

18 Вурц Луиза Вячеславовна 27.05.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 28 участник Пинтий И.Н.

19 Хараберюш Александр Александрович 09.03.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Пинтий И.Н.

20 Рыбкин Максим Дмитриевич 21.12.2004 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 28 участник Пинтий И.Н.

21 Бабичев Никита Сергеевич 07.12.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 23 участник Пинтий И.Н.

22 Сагсян Лендруш Рубикович 06.07.2005 9 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 23 участник Винаков Д. С.

23 Сорока Артем Витальевич 14.04.2006 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 участник Пинтий И.Н.

24 Черемисин Иван Григорьевич 14.06.2005 9 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 15 участник Пинтий И. Н.

25    Ивина Виктория Сергеевна 27.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 37 победительКравцова А. П.

26 Панюта Ангелина Олеговна 10.02.2005 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 34 призер Алешина Г.Г.

27 Арапова Ольга Руслановна 16.06.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 31 призер Кравцова А. П.

28 Яцун Матвей Сергеевич 12.07.2004  10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 30 призер Кравцова А. П

29 Туркова Ксения Андреевна 03.09.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 29 призер Кравцова А. П.

30 Медведева Юлия Алексеевна 10.06.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 29 призер Алешина Г. Г.

31 Здрогов Егор Дмитриевич 13.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Кравцова А. П.

32 Гринев Даниил Владимирович 21.02.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Кравцова А. П.

33 Пресняков Дмитрий Игоревич 10.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 участник Кравцова А. П.

34 Настасий Анастасия Михайловнв 13.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 участник Кравцова А. П.

35 Зинченко Арина Дмитриевна 21.12.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 21 участник Кравцова А. П.

36 Ивченко Виктор Максимович 08.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 18 участник Кравцова А. П.

37 Бакумов Иван Евгеньевич 07.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 17 участник Кравцова А. П.

38 Шевелева Ксения Евгеньевна 02.11.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Кравцова А. П.

39 Дыкова Кристина  Алексеевна 22.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 15 участник Кравцова А. П.

40 Чугуй Кирилл Андреевич 07.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Кравцова А. П.

41 Макаревич Вероника Дмитриевна 06.12.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Кравцова А. П.

42 Шеляг  Алексей  Витальевич 17.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Кравцова А. П.

43 Ивахненко Мария Александровна 05.12.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Кравцова А. П.

44 Антипович  Надежда Витальевна 06.04.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 14 участник Кравцова А. П.

45 Полякова Анастасия Артемовна 11.04.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 11 участник Кравцова А. П.

46 Кокорина Анастасия Алексеевна 06.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 7 участник Кравцова А. П.

47 Кузьменко  Артем Александрович 21.03.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Кравцова А. П.

48 Долгалева Алина Алексеевна 16.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Кравцова А. П.

49 Гостев Дмитрий Михайлович 23.06.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Кравцова А. П.

50 Тюстин Никита Сергеевич 29.07.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Кравцова А. П.

51 Бруславцев Максим Владимирович 27.04.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Кравцова А. П.

52 Ваннер Кирилл Владимирович 22.03.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 6 участник Кравцова А. П.

53 Антипович Надежда Витальевна 06.04.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 5 участник Кравцова А. П.

54 Сплашнов Евгений Дмитриевич 06.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 5 участник Кравцова А. П.

55 Мельник София Олеговна 14.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 5 участник Кравцова А. П.

56 Носиченко Александра Евгеньевна 01.08.2004 10 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 4 участник Кравцова А. П.

57 Чиненова Дана Витальевна 27.12.2003 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 24 участник Алешина Г.Г.

58 Шокова Полина Викторовна 12.04.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 23 участник Алешина Г. Г.

59 Корманова Виктория Витальевна 22.10.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 17 участник Алешина Г.Г.

60 Повчун Алексанлра Евгеньевна 19.06.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 17 участник Алешина Г. Г.

61 Терещенко Иоанн Григорьевич 01.10.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Алешина Г.Г.

62 Довгаль Анастасия Александровна 04.10.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 16 участник Алешина Г. Г.

63 Симонова Анна Вадимовна 14.07.2004 10 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 13 участник Алешина Г.Г.

64 Калиниченко  Софья Сергеевна 12.05.2004 10 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Алешина Г. Г.

65 Ракитин Даниил Алексеевич 02.07.2004 10 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Алешина Г.Г.

66 Церковный Илья Александрович 16.04.2004 10 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 9 участник Алешина Г. Г.

67 Тютюнникова  Софья Михайловна 25.05.2004 10 В МБОУ гимназия №14 Ейский район 8 участник Алешина Г.Г.

68 Кубасова Марина Евгеньевна 23.02.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 46 победительКравцова А. П.

69 Кузичкина Анастасия Юрьевна 03.11.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 44 призер Кравцова А. П.

70 Чаленко Алена Александровна 20.07.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 42 призер Кравцова А. П.

71 Яковлев Даниил Андреевич 02.04.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 40 призер Кравцова А. П.

72 Гостев Дмитрий Алексеевич 17.04.2003 11 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 18 призер Пинтий И. Н.

73 Кожура Екатерина Александровна 19.02.2004 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 26 участник Кравцова А. П.

74 Петренко Ярослав Александрович 20.08.2002 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 25 участник Кравцова А. П.

75 Александров Иван Алексеевич 28.06.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

76 Бакумов Алексей Евгеньевич 17.03.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

77 Басыров Дмитрий Вячеславович 09.08.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

78 Вакулина Дарья Дмитриевна 10.07.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

79 Загуменная Кристина Дмитриевна 12.04.2004 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

80 Калинин Роман Сергеевич 19.12.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

81 Калиниченко Максим Игоревич 01.09.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

82 Колпаков Герман Андреевич 30.07.2003  11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

83 Корнеева Екатерина Александровна 08.06.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

84 Лонгинова Анастасия Александровна 06.11.2002 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

85 Мазур Богдан Владиславович 09.04.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

86 Перевезенцев Кирилл Александрович 11.03.2004 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

87 Симонова Ася Вадимовна 20.03.2003 11 Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

88 Сургучев Аким Алексеевич 17.06.2003 11Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

89 Трюх Владислав Романович 18.03.2003 11Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

90 Трюх Олег Валерьевич 25.07.2003 11Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

91 Савченко Артем Денисович 01.09.2003 11Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

92 Перевышин Данил Алексеевич 27.09.2003 11Б МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Кравцова А. П.

93 Балабаева Ксения Александровна 31.10.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Пинтий И. Н.

94 Букаткина Елизавета Павловна 17.11.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Пинтий И. Н.

95 Гостев Дмитрий Алексеевич 17.04.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Пинтий И. Н.

96 Кравцова Валерия Андреевна 07.12.2003 11А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Пинтий И. Н.

97 Кузьменко Милена Евгеньевна 22.02.2003 11 А МБОУ гимназия №14 Ейский район 0 участник Пинтий И. Н.

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ____ классе.

	˙8AB1